lxxvii.	De penitentibus qui uiatico accepto superuixerint
lxxviii.	De penitentibus casu in itinere uel in mari mortuis
lxxviiii.	Omni tempore ieunii penitentibus manus imponi debere
lxxx.	Vt penitentes mortuos efferant et sepeliant <sup>33</sup>
lxxxi.	Penitentes omni die genua flectere debere
lxxxii.	De pauperibus et senibus ecclesie honorandis
lxxxiii.	Episcopum non debere prohibere quemcumque ecclesiam intrare [97vb]
lxxxiiii.	De baptizandis
<sup>34</sup> lxxxv.	De neophitis
lxxxvi.	Prouocantem ad iudicium alterius fidei iudicis excommunicandum
lxxxvii.	De his qui relictis ecclesie conuentibus ad spectacula uadunt
<sup>35</sup> lxxxviii.	De seruientibus auguriis uel incantationibus <sup>36</sup>
lxxxviiii.	De inerguminis
xc.	Item de inerguminis
xci.	Item de eisdem
xcii.	De oblationibus dissidentium fratrum
xciii.	De his qui pauperes opprimunt
xciiii.	De his qui oblationes defunctorum retinent
xcv.	De accusatore et accusato
xcvi.	De his qui religiosis feminis preponendi sunt
xcvii.	Laicum clericis presentibus non debere docere
xcviii. <sup>37</sup>	Mulierem in conuentu uiros docere non debere <sup>38</sup>
xcviiii.	Ne mulier baptizet
c.	Viduas adolescentes corpore debiles sumptu ecclesie sustentandas <sup>39</sup>
ci.	De eodem
cii.	Viduas que stipendiis ecclesie sustentantur in Dei opere assiduas esse <sup>40</sup> debere

<sup>33</sup> -e- ss C<sup>34</sup> whole title in mg. but numbered lxxxiiii X<sup>2</sup><sup>35</sup> DM om. cc 88-91<sup>36</sup> -ionibus CRWK; -oribus B<sup>37</sup> Numbered both xcvi and xcvi, so restoring the sequence X<sup>38</sup> doc. non deb. CLKB; non deb. doc. D<sup>39</sup> sustendendas CXKDB; sustendas L<sup>40</sup> ass. esse CRWKB; esse ass. B1<sup>1</sup>

*Ex<sup>2</sup> concilio Cartaginensi<sup>3</sup> quarto cui interfuit Augustinus tempore Honorii augusti<sup>4</sup>.*

*Quales debeant ordinari episcopi<sup>5</sup>*

Qui<sup>6</sup> episcopus ordinandus est antea examinetur si natura sit prudens, si docibilis, si<sup>7</sup> moribus temperatus, si uita castus, si sobrius, si semper sui negocii cauens, si humilis, si affabilis, si misericors, si litteratus, si in lege Domini instructus, si in<sup>8</sup> scripturarum sensibus cautus, si in dogmatibus ecclesiasticis exercitatus, et ante omnia si fidei

<sup>1</sup> om. DM<sup>2</sup> Ex CLKBZJOA; De NDP<sup>3</sup> -nensi CKNBP, -niensi ZJOA<sup>4</sup> De conc. - augusti before c 11 below D<sup>5</sup> Quales - ep. in mg. Z; cap. i add. KZOHQA, om. CLRSWNBP<sup>6</sup> Qui CLRKNPZOHQ; Cum B; E A<sup>7</sup> si CLRKNZOH; om. B<sup>8</sup> in CLRKNBZOH; om. A